1GJB289A数据总线
2DK621系列电连接器
8线式耦合器
终止器    11
线接器    12
附件及工具    13
GJB289A数据总线
简  介

线式耦合器体积小、重量轻、可靠性高，适用于GJB289A（MIL-STD-1553B）数据总线，满
足总线元器件之间及总线元器件与通信系统设备之间互连。
产品命名规则
设计
电缆类型
类型 序号 主线位置
终端电阻
型别
引出线排布示意
单子线
耦合器
01 主线异侧 无终端
02 主线同侧 无终端
03 主线异侧 左侧单终端
04 主线异侧 右侧单终端
05 主线同侧 单终端
双子线
耦合器
06 主线异侧 无终端
07 主线同侧 无终端
08 主线异侧 单终端
09 主线同侧 单终端
10 主线异侧 双终端
11 主线同侧 双终端
三子线
耦合器
12 主线异侧 无终端
13 主线同侧 无终端
14 主线异侧 左侧单终端
15 主线异侧 右侧单终端
16 主线同侧 单终端
17 主线异侧 双终端
18 主线同侧 双终端
类型 序号 主线位置
终端电阻
型别
引出线排布示意
四子线
耦合器
19 主线异侧 无终端
20 主线同侧 无终端
21 主线异侧 单终端
22 主线同侧 单终端
23 主线异侧 双终端
24 主线同侧 双终端
典型产品 D500-C458-2-612-L
外形尺寸
性能指标
执行标准 GJB289A-97
项 目 指 标 项 目 指 标
匝数比 1.41±3% 绝缘电阻 ≥1000MΩ
频率范围 75KHz～1MHz 介质耐电压 ≥600V（有效值）
耐 湿
10 次连续 24h
循环
盐 雾 96 小时